



خبرنامه/متن نامه والد - انگلیسی

برای مدارس شرکت‌کننده در روز دوچرخه‌سواری تا مدرسه (15 مه 2025)

مسیرهای ایمن به مدارس - روز دوچرخه‌سواری تا مدرسه

بند کفش‌های خود را ببندید و دوچرخه‌هایتان را آماده کنید: **روز دوچرخه‌سواری تا مدرسه** دوباره فرا رسیده است، پنجشنبه، 15 مه 2025!

این رویداد سالانه فرصتی عالی برای خانواده‌ها و دانش‌آموزان است تا برای اولین بار دوچرخه‌سواری یا استفاده از وسایل چرخ‌دار را برای رفتن به مدرسه امتحان کنند یا تعهدی دوباره به رفت‌وآمد سالم و ایمن به مدرسه داشته باشند.

به خاطر داشته باشید، این رویداد فقط برای دوچرخه‌سواری نیست! تمام روش‌های فعال - از جمله اسکوترها، اسکیت‌بردها، کفش اسکیت و پیاده‌روی - در این رویداد مجاز است. مدارس ثبت‌نام‌شده منابع رایگان برای کمک به تشویق و برگزاری جشن سفر ایمن و فعال دریافت می‌کنند.

برنامه مسیرهای ایمن به مدارس (SR2S) شهرستان آلامدا برگزارکننده رویداد روز دوچرخه‌سواری تا مدرسه است که تحت حمایت مالی کمیسیون حمل‌ونقل شهرستان آلامدا قرار دارد. برای اطلاعات بیشتر درباره برنامه مسیرهای ایمن به مدارس شهرستان آلامدا، از **وبسایت ما** دیدن کنید.

اگر سؤالی دارید یا می‌خواهید در این زمینه مشارکت کنید، با **نام را وارد کنید** به نشانی ایمیل/شماره **شماره تلفن/ایمیل را وارد کنید** تماس بگیرید.

خوش بگذرد!

برای مدارس که در روز دیگری شرکت می‌کنند

مسیرهای ایمن به مدارس - روز دوچرخه‌سواری تا مدرسه

وقت آن رسیده است که دوچرخه‌تان را تمیز کنید، تایرها را باد کنید و ترمزها را چک کنید. روز **دوچرخه‌سواری تا مدرسه** در پیش است! دوچرخه‌سواری، اسکوترسواری یا اسکیت‌سواری برای سلامتی شما و جامعه مفید است و شما می‌توانید بخشی از راه حل تغییرات اقلیمی باشید. به دوستانتان بپیوندید، دوستان جدید پیدا کنید، با همسایگان خود ارتباط برقرار کنید، قطاری از دوچرخه تشکیل دهید، فقط مطمئن شوید که سوار شده‌اید و پدال بزنید (یا برانید)!

مدارس سراسر شهرستان در ماه مه روزهای دوچرخه‌سواری تا مدرسه را جشن می‌گیرند. مدرسه **نام مدرسه‌تان را وارد کنید** روز دوچرخه‌سواری تا مدرسه را در تاریخ **تاریخ را وارد کنید** جشن می‌گیرد.

در **نام مدرسه را وارد کنید** قهرمان‌های مسیرهای ایمن تا مدرسه از دوچرخه‌سواران و استفاده‌کنندگان از وسایل چرخ‌دار تجلیل می‌کنند و به دانش‌آموزان ابتدایی برجسب، به دانش‌آموزان متوسطه چراغ دوچرخه و به دانش‌آموزان متوسطه کیف دوچرخه اهدا می‌کنند.

برای اطلاعات بیشتر، به **وبسایت ما** مراجعه کنید. اتفاقات جالب زیادی در حال وقوع است، و سفر شما به مدرسه تنها آغاز راه است.

هرگونه هدایای دیگر و سایر مشخصات مربوط به رویداد مدرسه‌تان را وارد کنید.

فراموش نکنید، دوچرخه‌سواران زیر 18 سال باید کلاه ایمنی بپوشند. این قانون است! به مدل «نمونه» تبدیل شوید و شما هم کلاه ایمنی‌تان را بپوشید. اگر سؤالی دارید، لطفاً با **اطلاعات هماهنگ‌کننده سایت یا قهرمان مدرسه SR2S مدرسه‌تان را وارد کنید** تماس بگیرید.

در بین دوچرخه‌سواران می‌بینمتان!